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50’DEN AZ ÇALIŞANI OLAN İŞYERLERİNDE                                        

6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNU’NUN 

UYGULANMASI 1 TEMMUZ 2017’YE ERTELENİYOR 
 

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’na göre 1 Temmuz 2016 tarihi itibarıyla 50’den az çalışanı 

olan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde de uygulanmaya başlanması gerekiyordu. (6331 Sayılı 

Kanun, Madde 38, a.1). 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne 01 Ağustos 2016 tarihinde sunulan “Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı” ile bu durumun 1 sene ertelenmesi 

gündemdedir.    

26.08.2016 tarihi itibariyle; TBMM tarafından onaylanan ve Cumhurbaşkanı onayına sunulan söz 

konusu Kanun tasarısının 63. Maddesine göre 50’den az çalışanı olan ve az tehlikeli sınıfta yer alan 

işyerlerinde 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’nun uygulanması için erteleme tarihi olarak “01 

Temmuz 2017” olarak belirtilmiştir.   

Kanun tasarısı metnine aşağıdaki link üzerinden ulaşabilirsiniz. 

http://www2.tbmm.gov.tr/d26/1/1-0750.pdf 

 

İlgili değişiklikleri ve Yasanın Resmi Gazete’de yayınlanma durumunu 

sizlerle paylaşmaya devam edeceğiz.  

ARTI OSGB 

 

http://www2.tbmm.gov.tr/d26/1/1-0750.pdf
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ARTI OSGB projelerinde İSG eğitimi veren İş Güvenliği Uzmanları ve İşyeri Hekimlerinin eğitim 

verme becerilerinin arttırılması amacıyla 12-13 Ağustos 2016 tarihlerinde “Eğitim Becerileri 

Eğitimi” gerçekleştirildi.   

ARTI Danışmanlık’ın deneyimli eğitmeni ve kurucusu olan Dr. Ali Rıza Tiryaki tarafından 

verilen eğitimin ilk gününde:   

 Erişkinin öğrenme özellikleri 

 Olumlu-güvenli öğrenme ortamı 

 Eğitim tasarımı, amaç ve öğrenme 

hedefi belirleme 

 Görsel ve işitsel araç hazırlama 

 Etkileşimli yöntemler  

konuları anlatıldı. Eğitimin 2. gününde eğitime katılan uzmanlar belirli konularda interaktif 

eğitim tasarımı ve sunum uygulaması yapma fırsatı buldular. 

ARTI çalışanlarının kişisel ve mesleki gelişimini destekleyen bir kuruluş olup, OSGB çalışanları 

için  Eylül-Aralık 2016 döneminde öncelikli olarak aşağıdaki eğitimlerin verilmesi 

planlanmaktadır:  

 Kaza ve Olay Araştırma 

 Seyahat Sağlığı 

 İşyerinde Stres ve Sağlık Biriminin Rolü 

 Sağlık Gözetimi – Atölye Çalışması 

 Makinelerde Risk Değerlendirme 

 Trafik Güvenliği - Sürüş Psikolojisi  

 İş İzinleri, Bakım Güvenliği 

 Kilitleme ve Etiketleme ( LOTO, EKED) 

 Elektrik Güvenliği 

 Yüksekte Güvenli Çalışma 

 

19. YIL
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ARTI PAYLAŞIMLARI…SAĞLIK KONULARI 

ARTI OSGB ÇALIŞANLARIMIZ İLE PAYLAŞTIĞIMIZ DUYURUDUR  

AÇIK HAVADA ÇALIŞIRKEN     

ALINABILECEK ÖNLEMLER  
 

Aşağıda listelenen sıcak çarpması belirtilerini hissederseniz acil tıbbi yardım talep edin:  

 Aşırı terleme 

 Kas krampları  

 Yorgunluk: Baş ağrısı, halsizlik, aşırı terleme 

 Sıcak çarpması: Ciltte kuruluk ve ısı, ciddi baş ağrısı, kafa karışıklığı, 

bilinç kaybı 

 

 

 

Aşırı sıcak havada, güneş altında çalışmanın olumsuz etkilerinden korunmak için: 

1. Kısa ve sık ara verin.  

2. 20 dakikada bir, 1 bardak su için.  

3. Vücudumuz terleme yoluyla serinler. Terleme ile 

kaybedilen suyun yerine konması için normalde 

günlük içilmesi miktar olan 8 bardak yerine 16 

bardak su içilmesi önerilir.  

4. Asitli, kafeinli içecekleri tercih etmeyin.   
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5. Koruyucu şapka /baret kullanın.   

6. Güneş yanığı oluşmaması için uzun kollu 

giysileri tercih edin.  

7. Güneş gözlüğü kullanın. 

8. Güneş kremi kullanın. 

9. Açık renk, bol ve pamuklu giysileri tercih 

edin.  

 

10. Saat 10.00-15.00 arası güneşin en yoğun hissedildiği 

dönemdir. Bu zaman aralığında gölge bölgelerden 

faydalanın. (Bu esnada acil çıkış kapılarının ve acil durumda 

kullanılacak malzemelerinin önünü, araç ve tahliye yollarını 

bloke etmediğinizden, can güvenliğinizi tehlikeye sokacak 

alanlarda çalışmadığınızdan emin olun. Uygun çalışma 

alanını yöneticinizle belirleyin.) 

 

  

Hazırlayanlar:  

Eylem Çatak, ARTI İş Güvenliği Uzmanı; Derya Korkmaz, ARTI İş Güvenliği Uzmanı;                              

Dr. Anıl Hoşcan, İşyeri Hekimi 
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ARTI PAYLAŞIMLARI…SAĞLIK ve GÜVENLİK KONULARI 

YAZ AYLARINDA GÜVENLI SÜRÜŞ 

YAZ SICAĞINDA ARAÇ KULLANMAK ZORUNDA 

KALAN SÜRÜCÜLER UYGUN TEDBİR ALMAZLAR İSE 

ARAÇ KULLANMAK BİR ÇİLEYE DÖNÜŞEBİLİR…  

Yaz ayları okulların kapanmasıyla birlikte insanların yollara dökülüp tatil 

amacıyla tatil beldelerine, akrabalarını görme amacıyla 

memleketlerine ya da mevsim gereği uygun iş bulma amacıyla uzak 

beldelere gittikleri aylardır. Bu nedenle diğer mevsimlere göre trafik 

yoğunluğu özellikle şehirlerarası yollarda yaz aylarında oldukça artmaktadır.  

YAZ AYLARINDA GÜVENLİ SÜRÜŞ İÇİN ÖNERİLER 
 

Sürücünün Psikolojik Ve Fiziksel Olarak 

Sürüşe Hazır Olması 

İster kısa isterse uzun mesafe olsun sürücüler trafiğe 

çıkmadan önce kendilerini psikolojik ve fiziksel olarak 

güvenli araç kullanımına hazırlaması önemlidir. 

Sürücülerin seyahat planlamalarını mümkün 

olduğunca gidilecek mesafe, aradaki trafik 

yoğunluğu, günün saati ve de hava şartlarına göre 

yapması, gerekirse alternatif güzergâhlar belirlemesi 

önerilir. Böylece trafikte hem daha az zaman kaybı 

hem de daha az stres yaşayacaklardır.  

Ayrıca uyku durumu, açlık-tokluk durumları, yalnız ya 

da kalabalık olarak seyahat etmeleri sürücülerin 

trafikte psikolojisini etkileyen diğer önemli 

etmenlerdir. Uykulu ya da aç ya da araçta fazla 

gürültü hisseden bir sürücü daha agresif olacak 

Yaz aylarında sürüş güvenliğini 

olumsuz etkileyen faktörler:  

 Güneş 

 Susuzluk ve beslenme 

 Giyilen kıyafetler 

 Araç içinde dikkat dağıtıcı 

şeylerle uğraşma 

 İlaç kullanımı 

 Yorgunluk 

 Stres 

 Yalnız ya da kalabalık 

olarak seyahat etmek 
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varacağı yere bir an önce varmak isteyecek bu da sürücüde strese yol açabilecektir.  

Sürücülerin bu olumsuz faktörleri trafiğe çıkmadan önce gözden geçirmesi hayat 

kurtarabilir.  

Mevsim Şartlarına Göre Sürücünün Kıyafet Seçimi 

Ülkemiz dört mevsimin aynı anda yaşandığı ender ülkelerden 

biridir. Erzurum’da kar yağarken Antalya’da insanlar denize 

girebilmektedir. Yaz mevsiminde vücudun hava almasını 

sağlayacak ve terletmeyecek şekilde bol ve rahat elbise 

kullanılması hem sürücünün araç içinde rahat hareket etmesini 

sağlayacaktır.  

Beslenme ve Sürücülük İlişkisi 

Araç kullanırken ne aşırı aç ne de aşırı tok olunması önerilir. 

Böylece açlığın verdiği stresten tokluğun verdiği rehavet ve 

uykulu durumdan korunmuş olunur. Aşırı yağlı ve ağır 

yiyeceklerden kaçınılmalıdır.  

Eğer aşırı sıcak bir havada seyahat ediliyorsa vücudun sıvı 

tüketimi artacağından sulu gıdaların tüketilmesi ve su 

takviyesi yapılması vücudun metabolizmasının düzgün 

çalışması açısından önemli olacaktır. Ancak aşırı derecede 

sıvı tüketimi sık sık ihtiyaç molalarını da beraberinde 

getirebilir.  

Alkollü olarak 

kesinlikle araç 

kullanılmamalıdır. 

Eğer alkol 

alınmışsa, araç 

alkol almamış 

başka birisi tarafından kullanılmalı ya da araç hiç 

kullanılmamalıdır.  

Yazın vücudun su 

dengesini korumak için 

bol su içilmeli, sıvı 

gıdalar tüketilmelidir.  

Sürüş esnasında uykuyu 

getirebilecek ağır ve 

yağlı yiyecek 

tüketiminden 

kaçınılmalıdır. 

Ne aşırı aç ne de aşırı 

tok olunması önerilir. 

Alkollü olarak kesinlikle 

araç kullanılmamalıdır.  
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Araç İçerisinde Dikkat Dağıtıcı Şeylerle Uğraşma 

Sürücülerin direksiyon başında dikkatlerini akan trafiğe 

vermesi, oluşabilecek ani durumlara karşı kendilerini her 

zaman hazır durumda tutması hayati önem taşır.  

Radyo istasyonu ayarlama, klima ayarları ile uğraşma ya 

da torpido gözünden bir şey almaya çalışma gibi 

durumlarda sürücü dikkatinin bir 

kısmını bölmüş olacaktır. Saliselerin önemli olduğu trafik ortamında 

bu tür dikkat dağıtıcı davranışlardan mümkün olduğunca kaçınmak 

gerekmektedir.  

Araçta seyir halindeyken telefon kullanmak Karayolları Trafik 

Kanunu ile yasaklanmıştır (Md. 78). Bu durumdaki sürücülerin uygun 

bir yere araçlarını çekip telefon görüşmelerini yapması güvenli, örnek bir davranış biçimi 

olacaktır.  

Uykusuz ve Yorgun Araç Kullanma  

Yorgunluk; dikkatinizi toplama ve değerlendirme yeteneğinizi ciddi 

ölçüde zayıflatır, tepki verme sürenizi yavaşlatır. Yorgunluğun bazı 

etkileri, alkolün araç kullanma üzerindeki etkileri kadar tehlikelidir. 

YORGUNLUK BELİRTİLERİ 

 Can sıkıntısı, sinirlilik hali, 

 Trafik işaret levhalarını kaçırma,  

 Şeritte kalmada güçlük çekme 

 Dikkat toplama güçlüğü 

 Gözlerde yorgunluk, ağrı 

 Esneme 

 Huzursuzluk, 

uykulu olma 

 Tepki 

vermede 

yavaşlama. 
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GECE YOLCULUĞU 

İnsan vücudu gün batımı ile kendisini uykuya hazırlayan hormonlar salgılar. Normal şartlar 

altında gece uyuyup sabah kalkan birisi için gece geç saatte trafiğe çıkmak ya da uzun yol 

yapmak, vücudun uyku dengesini bozacağından araba kullanırken dikkat dağınıklığı ve 

uykusuzluk kısa zamanda kendini gösterecektir.  

 

SEYAHAT PLANI YAPMAK 
 
ZAMAN KAZANMAK MI?  STRES Mİ?  

Özellikle yaz ayları insanların tatil için plan yaptıkları dolayısıyla uzun yolculukların sık 

görüldüğü aylardır.  

Seyahat planlamalarınızı yaparken  

• Gidilecek mesafeyi,  

• Aradaki trafik yoğunluğunu, 

• Günün saatini, 

• Hava şartlarını  

hesaba katmanız yolculuk sırasındaki stres düzeyinizi azaltacaktır.  

Gece yolculuğu… 

Uzun yola çıkılacaksa ve gece yolculuğu 

yapılacaksa, 

 Yola çıkmadan önce mümkünse 

gündüz vaktinde biraz uyuyarak gece 

için uyku takviyesi yapılabilir. 

 

Uzun yolculuklar…  

 

 Yola çıkmadan önce bol bol 

uyuyunuz. 

 Normalde uykuda olduğunuz 

saatlerde araç kullanmayınız. 

 Mümkünse aracı sırayla kullanınız.  

 İki saatte bir 15 dakika mola vermeyi 

hedefleyiniz.  
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Araçların Yazlık Bakımları  

Ülkemizde yaz ayları oldukça sıcak 

ve denize kıyısı olan bölgelerimizde 

nemli geçmektedir. Araç sahiplerinin 

bu hususların bilincinde olarak 

araçlarının yazlık bakımlarını 

yaptırması “yaz aylarında güvenli 

sürüş” açısından önem taşımaktadır.   

 

 

 

 

 

 

Trafik Kurallarına Dikkat.. 

• Araçta sadece müsaade edilen sayıda yolcu ve yük ile 

seyahat edin.  

• Hız limitlerine uyun, hatalı sollama yapmayın.  

• Araçtaki herkesin (arka koltuktakiler dahil) emniyet kemeri 

takmasını sağlayın.  

 

Kaynak:  

Sürücü ve Yaya Eğitimi Seminerleri Eğitici El Kitabı, T.C İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ Trafik Hizmetleri Başkanlığı, 2012  

Hazırlayanlar:  

Eylem Çatak 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 

Olcay Banu Uz Kaymakçı 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 

YOLCULUK ÖNCESİ KONTROLLER ÖNEMLİ  

Yola çıkmadan önce kontrol edin:  

 Motor yağı seviyesini,  

 Far ve sinyallerin çalışır olmasını,  

 Frenleri, 

 Lastiklerin durumunu ve hava basıncını, 

 Soğutma suyunu, 

 Silecekleri kontrol edin.  

 Stepnenizin sağlam olduğundan emin olun. 

 İlkyardım çantanızı kontrol edin, eksikleri 

tamamlayın.  

 Yangın söndürme cihazınızın dolu olduğundan 

emin olun. 

 Trafik sigortası, ruhsat ehliyet vb. evraklarınızı kontrol 

edin. 
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ARTI PAYLAŞIMLARI… MEVZUAT DEĞİŞİKLİKLERİ 

MUHTEMEL PATLAYICI ORTAMDA KULLANILAN TEÇHİZAT 

VE KORUYUCU SİSTEMLER KONUSUNDA                 

YÖNETMELİK DEĞİŞİKLİĞİ 

Yönetmelik Değişikliği 

Avrupa Birliği direktifleri arasında ATEX kısa adı ile bilinen iki adet 

yönetmelik mevcuttur. Patlayıcı ortamlarda kullanılan teçhizatlar 

ile ilgili olan ATEX 94/9/AT yenilenmiştir. Patlayıcı ortamlarda 

çalışanların iş sağlığı ve güvenliğine ilişkin şartları tanımlayan ATEX 

(1999/92/EC) Direktifi ve Türkiye’deki ilgili yönetmelik1‘te bir 

değişiklik olmamıştır.  

Teçhizatlarla ilgili olan Avrupa Birliği Direktifinin 94/9/AT kodlu 

direktifin revize edilmiş hali (2014/34/Ab) yayınlandığı için Türkiye’de bu direktif referans 

alınarak yayınlanmış olan “Muhtemel Patlayıcı Ortamda Kullanılan Teçhizat Ve Koruyucu 

Sistemler İle İlgili Yönetmelik” de revize edilerek 30.06.2016 tarihli ve 29758 sayılı Resmi 

Gazete’de yayınlanmıştır. 30.12.2006 tarihli ve 26392 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan 

aynı isimli yönetmelik (94/9/AT) geçerliliğini yitirmiştir.  

Yeni Yönetmelik’te Neler Değişti? 

Yönetmelik değişikliğinin konusu patlayıcı ortamlarda kullanılacak ürün ve sistemlerin kalite 

güvence sistemi ve pazara sunulması ile ilgilidir. Ayrıca, onanmış kuruluşların akreditasyonu 

ve denetimleri konusunda değişiklikler olmuştur.   2 

 

 

                                                      
1 Çalışanların Patlayıcı Ortamların Tehlikelerinden Korunması Hakkında Yönetmelik, Resmi Gazete 

Tarihi: 30.04.2013; Resmi Gazete Sayısı: 28633 

 
2 Yeni ATEX Direktifi, M. Kemal Sarı Elektrik Yüksek Mühendisi, 

http://www.emo.org.tr/ekler/1f1787ae76589ba_ek.pdf?dergi=970 

 

OSGB Şubesi açılması planlanan iller 

Muhtemel Patlayıcı Ortamda 

Kullanılan Teçhizat üzerinde 

bulunması gereken işaret… 

http://www.emo.org.tr/ekler/1f1787ae76589ba_ek.pdf?dergi=970
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Neler Değişmedi? 

1. Ek I’de belirtilen grup sınıflaması ve teçhizat kategorileri değişmemiştir.   ( Ör: Grup I, M1 

Kategorisi, M2 Kategorisi; Grup II, 1, 2, 3 Kategoriler  ) 

2. CE ve ATEX işaretleme gerekleri değişmemiştir. ( Ör:   II 3 G Ex  N  IIC  T4) 

3. Bölge / Zone tanımlaması değişmemiştir.  (Ör: Bölge 0 Bölge 1 Bölge 2 ) 

  Diğer Önemli Hususlar3 

1. Yönetmeliğe göre “94/9/AT’ye (eski direktif/yönetmelik) uygun olan ve piyasaya 20 

Nisan 2016 tarihinden önce arz edilen ürünlerin kullanılması veya piyasada 

bulundurulması engellenemez”. 

2. Ürünü etkileyen değişikliklere kadar 94/9/AT’ye göre yapılan sertifikalandırma geçerlidir. 

94/9/AT sayılı Yönetmeliğe göre hazırlanan sertifikalar yeni Yönetmeliğe göre geçerlidir.  

 

 

 

Hazırlayan:  

Olcay Banu Uz Kaymakçı, B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı, bkaymakci@artidanismanlik.com.tr 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

33 Muhtemel Patlayıcı Ortamda Kullanılan Teçhizat Ve Koruyucu Sistemler İle İlgili Yönetmelik 

(2014/34/AB) ,Resmi Gazete Tarihi: 30.06.2016, Resmi Gazete Sayısı: 29758 

mailto:bkaymakci@artidanismanlik.com.tr
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ARTI PAYLAŞIMLARI… MEVZUAT DEĞİŞİKLİKLERİ 

İŞ EKİPMANLARININ KULLANIMINDA SAĞLIK VE 

GÜVENLİK ŞARTLARI YÖNETMELİĞİ DEĞİŞKLİĞİ 

Yönetmelik Değişikliği 

 

29779 sayılı ve 23.07.2016 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan değişiklik yönetmeliği ile “İş 

Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve Güvenlik Şartları Yönetmeliği” revize edilmiştir.  

 

Yönetmelik Değişikliği Ne Getirdi? 

Yönetmelikte ön plana çıkan en önemli değişiklik 

yönetmelikte belirtilen kriterlere (EK-III) uyum 

dahilinde teknik öğretmenlere periyodik kontrol 

yapma yetkisi verilmesidir.  

Ayrıca, periyodik kontrol raporlarında kayıt numarası 

bulunması zorunluğu 25 Nisan 2017 tarihine kadar 

ertelenmiştir.  

Yönetmeliğin diğer hususları 25.4.2016 tarihinden 

geçerli olmak üzere 23 Temmuz 2016 tarihinden itibaren yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir.  

Kaynaklar 

 

1. “İş ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve Güvenlik Şartları Yönetmeliği” (25.4.2013 tarih 

ve 28628 sayılı Resmî Gazete) 

2. " İş ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve Güvenlik Şartları Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik" ( 23.07.2016 tarih ve 29779 sayılı Resmi Gazete) 

 

Hazırlayan:  

Eylem Çatak, B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 

 

OSGB Şubesi açılması planlanan iller 
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ARTI PAYLAŞIMLARI… MEVZUAT DEĞİŞİKLİKLERİ 

ASANSÖRLERLE İLGİLİ MEVZUAT DEĞİŞİKLİKLERİ 

2016 Haziran ve Ağustos aylarında binalarda 

ve inşaatlarda insan ve yüklerin taşınmasında 

kullanılan asansörlere ilişkin aşağıdaki ilgili tebliğ 

ve yönetmelik yayınlanmıştır: 

1. Asansör Periyodik Kontrollerini 

Gerçekleştirecek Muayene Personelinin 

Belgelendirilmesine Dair Tebliğ (SGM: 

2016/18) 

2. Asansör Yönetmeliği (2014/33/AB) 

Yeni düzenlemelerle ilgili açıklamalar aşağıda verilmiştir:  

1. Asansör Periyodik Kontrollerini Gerçekleştirecek Muayene Personelinin 

Belgelendirilmesine Dair Tebliğ (SGM: 2016/18) 

Söz konusu tebliğ 01.08.2016 tarih ve 29788 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanmıştır. 

Tebliğ’de A tipi muayene kuruluşlarında görevlendirilecek olan muayene elemanlarının 

belgelendirilmesine ilişkin hususlar açıklanmaktadır. Tebliğe göre teknik eleman yetiştiren 

ilgili meslek odalarının (TMMOB Makina veya Elektrik Mühendisleri Odası)  TÜRKAK 

tarafından hazırlanan program içeriğini esas alarak belgelendirme faaliyetlerini 

yürütmesi gerekmektedir.  

2. Asansör Yönetmeliği (2014/33/AB)  

“Asansör Yönetmeliği” 29 Haziran 2016 Tarihli ve 29757 Sayılı Resmî Gazete ‘de 

yayımlanmıştır. Bu yeni yönetmelik ile ;  

 Asansörler ve asansörlere ait asansör güvenlik aksamlarının karşılamaları gereken 

temel sağlık ve güvenlik gerekleri, bu ürünlerle ilgili piyasaya arz koşulları ile piyasa 

gözetimi ve denetimi esasları belirlenmiştir.  

 15/2/2003 tarihli ve 25021 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Asansör 

Yönetmeliği” (95/16/AT) ve 31/1/2007 tarihli ve 26420 sayılı Resmî Gazete ’de 

yayımlanan Asansör Yönetmeliği (95/16/AT) yürürlükten kaldırılmıştır. 

OSGB Şubesi açılması planlanan iller 
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Yeni Yönetmelik’te Neler Var? 

Bu yönetmelik imalatçı, ithalatçı, yetkili temsilci, asansör monte edenlerin yükümlülüklerini 

düzenleyen bir yönetmeliktir. Yönetmelikte bina yöneticileri ve İSG profesyonelleri 

tarafından bilinmesinde fayda olan değişiklikler aşağıda sıralanmıştır: 

1. CE İşaretlemesi  

Yönetmelikte “CE” işaretlemesinin 

ve diğer işaretlerin iliştirilmesi için 

genel kurallar ve şartlar eklenmiştir.    

 CE” işareti, her bir asansör kabinine ve her bir asansör 

güvenlik aksamı üzerine görünür, okunaklı ve kalıcı 

şekilde iliştirilir. Aksi durumda, asansör güvenlik aksamı 

üzerine bir etiket ile ayrı şekilde iliştirilir. 

 “CE” işareti, aşağıda yer alan uygunluk değerlendirme 

işlemlerinin tamamlanması sonrasında onaylanmış 

kuruluş kimlik kayıt numarasını bulunduracak şekilde 

asansöre ve asansör güvenlik aksamına iliştirilir. 

1. Asansörlerin Sağlaması Gereken Temel Sağlık ve 

Güvenlik Şartları  

Temel sağlık ve güvenlik gerekleri yönetmelik Ek-

1’inde yer almaktadır. Bu yönetmelik ile asansörlerin 

Ek-1’de belirtilen şartları sağlaması zorunlu hale 

getirilmiştir. 

2. Asansör Monte Edenin Yükümlülükleri 

 Asansör monte eden, asansörün teknik 

dosyasını, AB uygunluk beyanını ve 

uygulanabildiği yerlerde onaylı kararı veya onaylı kararları asansörün piyasaya 

arzından itibaren on yıl süreyle muhafaza eder. 

 Asansör monte eden tip, parti veya seri numarası gibi tanımlamaya yarayan tüm 

bilgileri asansörün taşımasını sağlar. 

 AB uygunluk beyanını düzenleyen imalatçının ve asansör monte edenin sırasıyla 

asansör güvenlik aksamı ve asansör ile ilgili bu Yönetmelikte yer alan gereklilikleri 

CE” işareti Nedir?   

Asansör veya asansör 

güvenlik aksamının bu 

Asansör Yönetmeliği temel 

sağlık ve güvenlik 

gereklerine uygunluğunu 

gösteren, asansörü monte 

eden veya imalatçı 

tarafından iliştirilen işarettir. 

AB Uygunluk Beyanı nedir?  

AB uygunluk beyanı,                   

Asansör Yönetmeliği Ek-I’de 

yer alan temel sağlık ve 

güvenlik gereklerinin yerine 

getirildiğini belirtir. 

Asansör monte eden 

kimdir?   

Asansörün tasarımından, 

imalatından, montajından 

ve piyasaya arzından 

sorumlu olan gerçek veya 

tüzel kişidir. 
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yerine getirdiği ve söz konusu uygunluk ile ilgili sorumluluğun imalatçı ve asansör 

monte eden tarafından üstlenildiği kabul edilir. 

Hangi Yönetmelik Değişmedi?  

- 24.06.2015 tarihli ve 29396 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan ASANSÖR İŞLETME, 

BAKIM VE PERİYODİK KONTROL YÖNETMELİĞİ’nde bir değişiklik olmamıştır.  

- ASANSÖR İŞLETME, BAKIM VE PERİYODİK KONTROL YÖNETMELİĞİ’nde asansörlerin 

işletimi (asansör kimlik no) , bakımı, periyodik kontrolü, periyodik kontrol sonuçlarının 

değerlendirilmesi ( mavi, kırmızı, yeşil, sarı 

etiketleme vb.) , mevcut asansörlerin 

iyileştirilmesi, denetim, garanti ve satış sonrası 

hizmet şartları ile uyulması gereken kuralları 

düzenlemektedir.  

 

  Kaynaklar: 

1. “ASANSÖR YÖNETMELİĞİ"; 29.06.2016 tarihli  29757 sayılı Resmî Gazete 

2. Asansör Periyodik Kontrollerini Gerçekleştirecek Muayene Personelinin 

Belgelendirilmesine Dair Tebliğ (SGM: 2016/18); 01.08.2016 tarih ve 29788 sayılı Resmi 

Gazete 

 

 

Hazırlayanlar:  

Eylem Çatak 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 

Olcay Banu Uz Kaymakçı 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 

 

 

ASANSÖR İŞLETME, BAKIM VE 

PERİYODİK KONTROL 

YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK 

OLMAMIŞTIR… 
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ARTI OSGB PAYLAŞIM TARİHÇESİ 

OCAK – AĞUSTOS 2016 

Bu bölümde 2016 Ocak ve Ağustos ayları arasında çalışanlarımızı 

bilgilendirme amaçlı yaptığımız paylaşımların listesini görebilir, 

detaylı bilgi almak istediğiniz konularda çalışanlarımızla irtibata 

geçebilirsiniz.  

Paylaşım & Duyuru Ana Konu Başlıkları:  

1. OSGB İletişim – 2016 Paylaşımları Genel Bilgilendirme Mailleri – Sağlık Konuları 

2. OSGB İletişim – 2016 Paylaşımları Genel Bilgilendirme Mailleri – Güvenlik ve Acil Durumlar 

3. Mevzuat Değişikliği Bilgilendirme Mailleri 

4. TSE/EN Standart Değişikliği Bilgilendirmeleri 

5. OSGB Bakanlık Denetimleri / Vize işlemleri vb. Yasal Konularda Bilgilendirme Mailleri  

6. ARTI Kalite/İSG Yönetimi - Yayınlanan OSGB Dokümanları 

1. Genel Bilgilendirme Mailleri – Sağlık Konuları 

KONU Yayın Tarihi Hazırlayan 

Mevsimsel Grip 07.01.2016 Dr. Anıl Hoşcan 

İş Stresi ve Sağlık Birimi Rolü 26.04.2016 Dr. Şevket Aksoy 

Ramazanda Beslenme 02.06.2016 Dr. Zühtü Şahin 

D Vitamini Eksikliği 22.06.2016 Dr. Şevket Aksoy 

Yaz aylarında açık havada çalışma 29.07.2016 

O. Banu Uz Kaymakçı 

Eylem Çatak, Derya Korkmaz 

Dr.Anıl Hoşcan 

 

2. Genel Bilgilendirme Mailleri – Güvenlik ve Acil Durumlar 

KONU TARİH Hazırlayan 

Asansör Güvenliği 19.02.2016 
Merve Özkul, İlknur Durmaz 

O. Banu Uz Kaymakçı 

ISO 45001 İSG Yönetim Sistemi 16.03.2016 O. Banu Uz Kaymakçı 

Deprem Güvenliği Sabitleme Ürünleri 18.03.2016 O. Banu Uz Kaymakçı 

Terör Saldırılarında Patlama Sırasında Yapılabilecekler 25.03.2016 Sefa Demirtopuz 

Yangın Söndürme Cihazları 05.04.2016 Şennur Arslan 
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Uzaktan Çalışma / Home Office Bilgilendirme ve 

Kontrol Listesi 
02.06.2016 

Erdoğan Er 

O. Banu Uz Kaymakçı 

Yaz Aylarında Trafik Güvenliği ve Tatil Öncesi Son 

Kontroller… 
01.07.2016 

Eylem Çatak 

O. Banu Uz Kaymakçı 

 

Muhtemel Patlayıcı Ortamda Kullanılan Teçhizat Ve 

Koruyucu Sistemler Hk. Bilgi Notu 
29.07.2016 Yasin Çelenk 

 

3. Mevzuat Değişikliği Bilgilendirme Sunum ve Duyuruları 

KONU TARİH Hazırlayan 

İş Sağlığı Ve Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfları 

Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 

02.03.2016 İlknur Durmaz 

İYH/DSP Yönetmelik Değişikliği 07.03.2016 Merve Özkul 

İGU Yönetmelik Değişikliği 15.03.2016 Merve Özkul 

Maden Yönetmeliği Değişikliği 24.03.2016 O. Banu Uz Kaymakçı 

MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi Tebliği-2016 24.03.2016 O. Banu Uz Kaymakçı 

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 07.04.2016 O. Banu Uz Kaymakçı 

Tehlikeli Madde Taşıyan Araç Ve Üst Yapıların 

Teknik Muayeneleri Hakkında Yönetmelik 

21.04.2016 O. Banu Uz Kaymakçı 

MYK - Ulusal Meslek Standartları Tebliğleri - 2016 28.04.2016 O. Banu Uz Kaymakçı 

Gezici İSG Hizmetleri Sağlık Bakanlığı Genelgesi 01.06.2016 İlknur Durmaz 

4857 İş Kanunu Değişikliği ( Uzaktan Çalışma) 

İş Kanunu İle Türkiye İş Kurumu Kanununda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun  (Kanun No: 6715; Resmi 

Gazete Yayın Tarihi: 20.05.2016)  

02.06.2016 Erdoğan Er 

O. Banu Uz Kaymakçı 

İş Sağlığı Ve Güvenliği Hizmetleri Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik (30.06.2016 tarih 

ve 29758 sayılı Resmi Gazete) 
 

30.06.2016 Engin Tiryaki 

Muhtemel Patlayıcı Ortamda Kullanılan Teçhizat Ve 

Koruyucu Sistemler İle İlgili Yönetmelik (29758 sayılı ve 

30.06.2016 tarihli Resmi Gazete) 

29.07.2016 Yasin Çelenk 

O. Banu Uz Kaymakçı 

İş Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve Güvenlik 

Şartları Yönetmeliği Değişikliği (29779 sayılı ve 

23.07.2016 tarihli Resmi Gazete) 

29.07.2016 Eylem Çatak 

Asansör Yönetmeliği (29757 sayılı ve 29.06.2016 tarihli 

Resmi Gazete) 

Ağu. 2016 Eylem Çatak 

Asansör Periyodik Kontrollerini Gerçekleştirecek 

Muayene Personelinin Belgelendirilmesine Dair Tebliğ 

(29788 sayılı ve 01.08.2016 tarihli Resmi Gazete)  

01.08.2016 Merve Özkul 

 

 

 

 

 



  ARTI OSGB BÜLTENİ  Sayfa 20 

  

4. TSE/EN Standart Değişikliği Bilgilendirmeleri 

KONU TARİH Hazırlayan 

Patlamadan Korunma TS Standardı (TS EN 60079) 

Revizyonu 

09.02.2016 Yasin Çelenk 

OHSAS 18001 / ISO 45001 – Revizyon Ön Bilgilendirme 16.03.2016 O. Banu Uz Kaymakçı 

Erdoğan Er 

 

5. OSGB Bakanlık Denetimleri / Vize işlemleri vb. Yasal Konularda Bilgilendirme 

Duyuruları 

KONU TARİH Gönderen 

İGU/İYH Vize İşlemleri 26.01.2016 Göknur Tuncer 

İGU/İYH Vize İşlemleri 26.04.2016 Emre Baş 

Bakanlık Denetimleri Hazırlık - OSGB Şubede bulunması 

gereken evraklar 

11.03.2018  O. Banu Uz Kaymakçı 

Bakanlık denetimleri hazırlık - OSGB Şubede bulunması 

gereken evraklar 

17.03.2016  O. Banu Uz Kaymakçı 

Bakanlık denetimleri hazırlık - OSGB Şubede bulunması 

gereken evraklar 

14.12.2015 O. Banu Uz Kaymakçı 

Bakanlık Duyurusu – Periyodik kontroller 26.04.2016 M.Taşyürek  

O. Banu Uz Kaymakçı 

İGU/İYH Vize İşlemleri 26.05.2016 Murat Tiryaki 

İGU/İYH Vize İşlemleri 25.07.2016 Emre Baş 

 

6. ARTI Kalite/İSG Yönetimi - Yayınlanan OSGB Dokümanları 

KONU TARİH Hazırlayan 

2016 Yılı OSGB Çalışanları Hedefler ve Sorumlulukları 26.01.2016 
O. Banu Uz Kaymakçı 

 

Alan Denetimi ve Hijyen Denetim Formları 18.03.2016 

Nazmiye Yılmaz 

Dr. Anıl Hoşcan 

Erdoğan Er 

İlknur Durmaz 

O. Banu Uz Kaymakçı 

ARTI OSGB İSG KPI sunumları için format ve ilgili rehber 15.04.2016 O. Banu Uz Kaymakçı 

Ofis ekipmanları için talimatlar ve kontrol listeleri 17.03.2016 Erdoğan Er  

Uzaktan Çalışma / Home Office Kontrol Listesi 02.06.2016 Erdoğan Er 

İşyeri Bina ve Ekipmanları Periyodik Kontrol Takip Planı 

( Yönetmelik Değişikliği Sonrası Güncel Tablo)  
29.07.2016 O. Banu Uz Kaymakçı 
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1997 yılından bugüne İş Sağlığı ve Güvenliği alanında hizmet 

veriyoruz. 

Ortak Sağlık Güvenlik Birimi (OSGB) Hizmeti vermeye 2011 

yılında başladık. 39 ilde hizmet verme yetkimiz bulunuyor… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARTI’YA GENEL BAKIŞ 

+ Kuruluş: 1997 

+ İş sağlığı güvenliği alanında                                                             

19 yıllık deneyim 

+ 8 OSGB Şubesi 

+ 37 ilde OSGB Hizmeti              

 

OSGB (Ortak Sağlık 

Güvenlik Birimi) 

Hizmeti

İlkyardım Eğitimleri 
(Sağlık Bakanlığı 

Onaylı)

İSG Danışmanlık 
Hizmetleri

İSG ( İş Sağlığı ve 
Güvenliği)                        

Eğitim Hizmetleri

İSG Kültürü

Davranış Odaklı 
Güvenlik, İletişim 

Kampanyaları

Beceri Eğitimleri

(yüksekte çalışma, kapalı 
alan ve arama kurtarma 

eğitimleri)
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ARTI SAĞLIK ÇEVRE KALİTE DANIŞMANLIK EĞİTİM ORGANİZASYON TİC. LTD. ŞTİ. 

Altıntepe Mah. Cihadiye Cad. No/98-5 Maltepe, İSTANBUL                                                                                                                                                                  

 

Bülten hakkında geri bildirimleriniz ve bilgi almak istediğiniz konular için 

bize aşağıdaki iletişim bilgilerinden ulaşabilirsiniz… 

 

Artı Sağlık Çevre Kalite Danışmanlık Eğitim Organizasyon Tic. Ltd. Şti. 

Altıntepe Mah. Cihadiye Cad. No/98-5 Maltepe, İSTANBUL                                                                                                                                                                  

0 216 340 17 03-04 

osgb@artidanismanlik.com.tr 

www.artidanismanlik.com.tr 

http://www.linkedin.com/company/artidanismanlik 

https://twitter.com/artidanismanlik 

https://www.facebook.com/artidanismanlik 

https://artidanhaberler.wordpress.com/ 

 

 

http://www.artidanismanlik.com.tr/
http://www.linkedin.com/company/artidanismanlik
http://www.linkedin.com/company/artidanismanlik
https://twitter.com/artidanismanlik
https://twitter.com/artidanismanlik
https://www.facebook.com/artidanismanlik
https://www.facebook.com/artidanismanlik
https://artidanhaberler.wordpress.com/
http://www.linkedin.com/company/artidanismanlik
https://twitter.com/artidanismanlik
https://www.facebook.com/artidanismanlik

